
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

05/03/2024

GRUPO: A2 NO SANITARIO

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Gestión de la Función Administrativa

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
CUTILLAS CHICO, ENRIQUE ***6770** 85.0001 12.680 100.6803.000

GARCIA NAVARRO, FRANCISCO JOSE ***7660** 85.0002 7.270 95.2703.000

MARTINEZ REJANO, JOSE LUIS ***0708** 55.6683 16.605 75.2733.000

PIZONES SANCHEZ, REGINA MARTA ***7730** 22.9214 27.880 56.1015.300

VALLECILLO RODRIGUEZ, ANA ***6797** 42.1475 3.110 45.2570.000

RAMOS RODRIGUEZ, MARIA ***7354** 12.2916 26.500 38.7910.000

URBANEJA GORDILLO, PATROCINIO ***8569** 8.1087 25.360 38.4685.000

RAMOS NAVARRO, CESAR ***8509** 1.4278 27.400 34.8276.000

BARROSO GARCIA, ELIDA ***9534** 5.3499 26.000 33.3492.000

GIL ALMENARA, MARIA JOSE ***0698** 15.44110 12.520 30.9613.000

EXPOSITO PEREZ, CRISTINA ***0625** 0.00011 27.900 27.9000.000

OBISPO VAZQUEZ, TAMARA ***1023** 0.24612 26.000 26.2460.000

MARTIN GUTIERREZ, ISABEL MARIA ***4653** 0.00013 26.000 26.0000.000

CORONADO NAVARRETE, ANA MARIA ***0679** 7.22714 14.490 21.7170.000

OLIAS ALMANZOR, GLORIA MARIA ***8642** 7.85315 10.280 18.1330.000

HOYAS CAMPANON, ALBA MARIA ***5204** 0.00016 17.700 17.7000.000

BARRENA SAEZ, CRISTINA ***0571** 0.95017 16.200 17.1500.000

JIMENEZ MORALES, JAIME ***1548** 1.29618 15.550 16.8460.000

LOPEZ CORRALES, JAVIER ***8656** 2.01519 14.500 16.5150.000

MINGORANCE RUIZ, ANTONIO ***3961** 0.00020 15.500 15.5000.000

LAOUCHIRI MOZO, FATIMA ***9364** 1.06921 14.230 15.2990.000

RUIZ RUIZ, GENOVEVA ***3607** 0.00022 15.000 15.0000.000

ALONSO GUERRERO, SARAI ***9257** 0.00023 15.000 15.0000.000

DORADO SEDEÑO, YOLANDA ***8626** 6.63524 6.980 13.6150.000

LEON RULL, FRANCISCA ***7134** 0.00025 11.550 11.5500.000

GALVAN SOTO, MARIA NIEVES ***7003** 0.24626 8.220 11.4663.000

RIVAS ZAPICO, JAVIER ***0499** 0.84227 10.150 10.9920.000

GARCIA PEREZ, ROSA MARIA ***8010** 3.69328 3.780 8.9731.500

BARRENA SAEZ, MARIA REGINA ***1354** 1.79729 6.300 8.0970.000

ALMAGRO JIMENEZ, CAROLINA ***0803** 0.00030 7.950 7.9500.000

SERRAN TAMAYO, SONIA ***0556** 1.01331 6.700 7.7130.000

GARCIA GARCIA, GEMMA ***0331** 0.00032 7.450 7.4500.000

LOPEZ RILO, RAQUEL ***8875** 1.39533 6.000 7.3950.000

SALGADO GARCIA, PATRICIA ***7435** 0.45834 6.500 6.9580.000

BUENO PEDRERO, ANA ***6698** 0.00035 6.780 6.7800.000
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CHAARA CHAARA, OUMNIA ***1006** 0.00336 6.050 6.0530.000

TORMO LOBO, ALVARO ***0098** 0.00037 5.890 5.8900.000

AMORES GARCÍA, MAGDALENA ***7289** 0.00038 2.800 5.8003.000

ABDELKADER ANAN, HADAD ***9483** 1.65439 3.400 5.0540.000

PEREZ LOPEZ, MARIA TERESA ***5452** 1.36940 2.130 3.4990.000

CARRETO MORALES, NOEMI ***1542** 0.43241 2.140 2.5720.000

OLIVA DIAZ, NOELIA ***0951** 0.00042 1.400 1.4000.000

SANTOLARIA HIDALGO, JOSE ***0201** 0.00043 1.340 1.3400.000

TAHAR MOHAMED, NAUAL ***0577** 0.00044 0.000 0.0000.000

MIRAS RODENAS, MARIA CRISTINA ***0974** 0.00045 0.000 0.0000.000

MARTINEZ SUAREZ, MARIA JESUS ***1068** 0.00046 0.000 0.0000.000

CABEZON MORANT, JUAN GERMAN ***1070** 0.00047 0.000 0.0000.000

MELGAR MACIAS, LORENA ***1349** 0.00048 0.000 0.0000.000

EL LAGHMICH AMNAD BARHOUN, ***5092** 0.00049 0.000 0.0000.000
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